
UCHWAŁA NR XXII/166/2013 

Rady Gminy Czernikowo 

      z dn. 20 marca 2013 roku 
 

 

w sprawie: wysokości diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy oraz sołtysów 

       Na podstawie art. 25 ust 4 i 5 oraz 37b ust 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 1591 ze zm.) 

Uchwala się, co następuje: 

 §1 

Ustala się diety dla radnych za każdy udział w posiedzeniu Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy dla 

- przewodniczącego komisji, wiceprzewodniczącego komisji, wiceprzewodniczącego rady  

gminy w wysokości 185 zł 

 
- pozostałych radnych w wysokości 184 zł 

§2 

Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości  

1265 zł. 

§3 

Ustala się zryczałtowane miesięczne diety dla sołtysów w wysokości 115 zł. 

§4 

Ustala się diety dla sołtysów w wysokości 92 zł za udział w każdym posiedzeniu Rady Gminy. 

§5 

Traci moc uchwały Nr VI/33/07 z dn. 27 kwietnia 2007 roku i .Nr XXVIII/171/2009. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą obowiązującą od 1 marca 2013 roku. 

 

 


